
ZARZĄDZENIE  NR  18/2023 

WÓJTA  GMINY  SŁAWNO 

z dnia 28 lutego 2023 roku. 

w sprawie powołania Komisji ds. modernizacji ewidencji gruntów  

i budynków. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31, art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2023r. poz. 40).  

zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję Koordynatora oraz dwie Komisje do reprezentowania Gminy Sławno  

w  zapoznaniu się z wyłożonym przez Starostę Opoczyńskiego operatem opisowo-

kartograficznym obejmującym: rejestr gruntów, rejestr budynków, rejestr lokali oraz mapę 

ewidencyjną oraz do wnoszenia ewentualnych uwag  do wyłożonych dokumentów powstałych 

w wyniku modernizacji ewidencji gruntów i budynków w następującym składzie:  

1) Andrzej Mazur – Koordynator 

2) Obręby geodezyjne Celestynów, Grudzeń Las, Kolonia Grudzeń i Olszewice,  

w następującym składzie: 

a) Beata Pieczyńska     – Przewodniczący Komisji 

b) Sylwia Lesiak          – Członek Komisji 

c) Joanna Stołek           - Członek Komisji 

3) Obręby geodezyjne Kamilówka, Kozenin, Olszowiec i Owadów, w następującym 

składzie: 

a) Małgorzata Kowalczyk– Przewodniczący Komisji 

b) Anna Krawczyk           – Członek Komisji 

c) Dorota Kamińska         - Członek Komisji 

        §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 


